
Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Smetanovo nám.1310, 274 01 Slaný 
Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Přírodovědecké fakulty 

tel.: 312522264   fax: 312521342   E-mail: gymslanyreditel@centrum.cz   www.gymnaziumslany.cz 
 
 
 

PROPOZICE 
 

Biologické olympiády 
kategorie A 

 
POŘADATEL : Gymnázium Václava Beneše Třebízského v Slaném 
 
ŘEDITEL SOUTĚŽE: RNDr. Milan Dundr, CSc. 
 
STATUT : krajské kolo 
 
TERMÍN : pátek 4.4.2014 
 
MÍSTO KONÁNÍ : Gymnázium Václava Beneše Třebízského v Slaném 
 
KATEGORIE: A 
 
PŘIHLÁŠKY : na adresu Gymnázia ve Slaném nejpozději  do 15.3.2014 (na pozdější 

přihlášky nebude brán zřetel!) poslat vyplněnou přihlášku a opravené práce 
postupujících ze školního kola. Do krajského kola postupují maximálně dva 
soutěžící z každé školy. 

 
PREZENCE:  8:00 – 9:00 ve 3. patře budovy gymnázia 

začátek soutěže v 9:00 
s sebou vezměte: psací potřeby, laboratorní plášť, svačinu, vědomosti 
z biologie a dobrou náladu 

 
STRAVNÉ:  není zajištěno 
 
CESTOVNÉ:  bude vyplaceno na základě jednosměrné jízdenky. (Nekupujte si, prosím, 
zpáteční jízdenky – jízdenka zůstává jako doklad u organizátora.) 
Při použití auta, v němž cestuje více osob, se cestovné vyplácí pouze řidiči (tj. jedné osobě) ve 
výši cestovného hromadným prostředkem (výši cestovného doloží účastník – podklady možno 
získat v informačních pokladnách ČSAD a ČD, event. na internetu). 
 
DOZOR:  dozor nad žáky po dobu před a po skončení soutěže zajišťuje vysílající škola. 
 
 
Slaný, 16.1.2014 
 
 

RNDr. Milan Dundr, CSc. 
Gymnázium Václava Beneše Třebízského 

Smetanovo nám. 1310, 274 01 Slaný 
tel.: 312522264, fax: 312521342 

E-mail: gymslanyreditel@centrum.cz 
web: www.gymnaziumslany.cz 


